海财采〔2023〕2860 号

海口市财政局
转发海南省财政厅关于印发海南省政府采购

领域优化营商环境提升措施的通知

各开发区管委会、江东新区管理局、市直各预算单位,各区财政局：

为进一步深化政府采购制度改革，全面贯彻落实省委、省政

府优化营商环境决策部署，着力推进政府采购领域优化营商环境

提升工作，现将《海南省财政厅关于印发<海南省政府采购领域优

化营商环境提升措施>的通知》转发给你们，请遵照执行。

附件：海南省财政厅关于印发海南省政府采购领域优化营商

海口市财政局文件

HKCZ01

— 2 —

环境提升措施的通知

海口市财政局

2023 年 10 月 13 日

（此件主动公开；联系人：林晓霞，电话：68722710）

海口市财政局办公室 2023 年 10 月 13 日印发